EXTRATO DO EDITAL Nº 002/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

PARA POSTERIOR CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES

O Município de Sertão torna público que estão abertas as inscrições, no período

de 20 a 31 de janeiro de 2022, ao Processo Seletivo Simplificado para formação de cadastro

de reserva e posterior contratação de servidores para desempenhar a função de

PROFESSOR junto à Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto. As

inscrições serão recebidas no Departamento de Recursos Humanos - RH, junto à sede da

Prefeitura Municipal de Sertão, situada à Avenida Getúlio Vargas, 583, Centro, no

período compreendido entre às 07 horas e 30 minutos do dia 20 de janeiro de 2022 até às

17 horas do dia 31 de janeiro de 2022.